

001 本部

正味財産増減計算書

令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	265,722,396	328,485,616	△ 62,763,220
受取配分金	219,979,624	275,851,021	△ 55,871,397
受取材料費等	12,826,511	13,805,605	△ 979,094
受取事務費	32,916,261	38,828,990	△ 5,912,729
労働者派遣事業等受託収益	26,346,843	23,038,072	3,308,771
労働者派遣事業等受託収益	26,346,843	23,038,072	3,308,771
受取会費	1,902,000	2,020,200	△ 118,200
正会員受取会費	1,902,000	2,020,200	△ 118,200
受取補助金等	31,236,000	32,658,000	△ 1,422,000
受取連合交付金	15,618,000	16,329,000	△ 711,000
受取市補助金	15,618,000	16,329,000	△ 711,000
特定資産運用益	234,963	299,341	△ 64,378
特定資産受取利息	234,963	299,341	△ 64,378
雑収益	187,797	551,097	△ 363,300
受取利息	45,451	16,614	28,837
雑収益	142,346	534,483	△ 392,137
経常収益計	325,629,999	387,052,326	△ 61,422,327
(2) 経常費用			
事業費	317,771,999	371,118,601	△ 53,346,602
支払配分金	219,979,624	275,851,021	△ 55,871,397
支払材料費等	12,818,351	13,804,030	△ 985,679
給料手当	39,654,198	34,304,090	5,350,108
臨時雇賃金	5,236,225	5,551,328	△ 315,103
法定福利費	6,414,572	6,013,312	401,260
退職給付費用	1,413,159	7,656,272	△ 6,243,113
福利厚生費	292,451	222,501	69,950
会議費	93,648	94,924	△ 1,276
旅費交通費	122,180	108,571	13,609
通信運搬費	2,279,353	1,246,574	1,032,779
消耗品費	2,129,297	1,691,380	437,917
修繕費	350,910	219,325	131,585
印刷製本費	222,421	332,750	△ 110,329
光熱水料費	1,260,655	1,318,310	△ 57,655
賃借料	6,458,320	6,501,886	△ 43,566
保険料	2,934,370	3,347,206	△ 412,836
諸謝金	120,000	120,000	0
租税公課	11,558,885	8,101,397	3,457,488
委託費	4,148,467	4,220,086	△ 71,619
支払手数料	284,913	339,186	△ 54,273
貸倒損失	0	74,452	△ 74,452
管理費	14,918,725	14,382,202	536,523
役員報酬	2,697,000	2,615,000	82,000
給料手当	5,761,568	4,751,798	1,009,770
法定福利費	1,180,217	1,113,453	66,764
退職給付費用	178,427	243,922	△ 65,495
福利厚生費	118,361	654,514	△ 536,153
会議費	1,295,049	1,219,420	75,629
役員等旅費交通費	259,080	242,729	16,351
通信運搬費	399,739	223,101	176,638
消耗品費	315,335	288,067	27,268
修繕費	36,663	19,421	17,242
印刷製本費	286,000	832,150	△ 546,150
光熱水料費	222,823	224,421	△ 1,598
賃借料	204,996	207,520	△ 2,524

001 本部

正味財産増減計算書

令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
保険料	358,480	357,974	506
租税公課	189,462	41,117	148,345
支払負担金	410,600	451,000	△ 40,400
委託費	864,828	821,231	43,597
支払手数料	79,859	73,164	6,695
組織活動助成費	60,238	0	60,238
雑費	0	2,200	△ 2,200
経常費用計	332,690,724	385,500,803	△ 52,810,079
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 7,060,725	1,551,523	△ 8,612,248
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 7,060,725	1,551,523	△ 8,612,248
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 7,060,725	1,551,523	△ 8,612,248
一般正味財産期首残高	151,107,489	149,555,966	1,551,523
一般正味財産期末残高	144,046,764	151,107,489	△ 7,060,725
II 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	144,046,764	151,107,489	△ 7,060,725